
K pronájmu, Byt 3+1, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4323309 Datum vydání: 11.04.2025

Cena za nemovitost:

22 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k pronájmu velice pěkný, slunný byt 3+1 na ul. Sadová
ve Frýdku-Místku. Bytová jednotka se nachází v části rodinného
domu ve 2.NP. Byt o výměře 96m2 tvoří vstupní chodbu, kde se
nachází mnoho úložných prostor. Z chodby se vstupuje do
obývacího pokoje, který je částečně propojen s jídelnou a kuchyní.
Dále je zde velice pěkná ložnice, která má balkon s výhledem na
zahradu a bazén. Dětský pokoj je zajímavý svým umístěním a také
sestavou nábytku, která je přímo na míru pro daný prostor. V
blízkosti pokoje je koupelna a WC. Byt je velice prostorný,
kombinovaný se dřevem, působí teplým a útulným dojmem. Byt je
vybaven nábytkem. Vytápění plynovým kotlem, samostatné měření
vody, elektřiny a plynu. Součástí nájmu této bytové jednotky je také
možnost využití venkovního posezení, terasy, bazénu. Velice
prostorná garáž je k dispozici pro pohodlné parkování vozu za
cenu 2.000,-Kč/měsíc. Další parkování je možné přímo před
domem, na vyhrazeném parkovacím místě. Bydlení v tomto domě
je velice příjemné také díky udržované zahradě a květinám, které
jsou na oknech. Veškerá občanská dostupnost přímo v místě,
jedná se o centrum města. Tuto nabídku velice doporučuji. Velice
ráda Vás bytem a okolím domu provedu. Těším se na osobní
setkání s Vámi.

ID inzerátu ESO: 4323309
Inzerát aktualizován: 11.04.2025
Inzerát vydán: 03.04.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 96 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 96 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Diblíková
Tel:

+420 595 021 014
Email:

diblikova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


